Resp.

7.

A

n-tequam* cómedam suspí-ro, et tamquam

inundántes aquæ sic ru-gí-tus me-us;

qui-a ti-more, quem ti-mé-bam, evé-nit mi-hi,

et quod ve-ré-bar ác-ci-dit. Nonne dissimu-lá-

vi? nonne sí-lu-i? et jam qui-é-vi? † Et

ve-nit super me indigná-ti-o tu-a,

Dó-mi-ne. ¶ Ecce non est auxí-li-um mi-hi in

me, et ne-cessá-ri-i quoque me-i re-ces-sé-runt

a me. † Et.